

جزئیات خبر خودکشی ملی پوش قایقرانی

خودکشی سپهر ساعتچی، ملی پوش قایقرانی تکذیب شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در فضای مجازی اخبار ضد و نقیضی در خصوص ماجرای فیلم معروف گیلان و عوامل حاضر در آن منتشر شده است.

سپهر ساعتچی تقریباً یک سال قبل با کسب مدال برنز بازی های آسیایی گوانگژو، تاریخسازی کرد و به همراه پیمان قویدل نخستین مدال تاریخ کایاک دونفره ایران را بدست آوردند. با این حال هیچکس فکرش را هم نمی کرد به فاصله یک سال بعد اتفاقی رخ دهد که نام ساعتچی نه به خاطر مدالش بلکه به سبب یک اتفاق عجیب، بر سر زبان ها بیفتد و تقریباً کل ایران درباره آن صحبت کنند! ملی پوش تیم ملی قایقرانی اسپر یک ماجرای تاسف بار شده که سبب شد پایش به محاکم قضایی هم باز شود. اخیراً فیلمی مستهجن و پرحاشیه از رابطه سه مرد و یک زن در گیلان که شنیده می شود متعلق به گذشته بوده، در فضای مجازی منتشر شده و با توجه به تبعاتی که داشت، افراد حاضر در آن دستگیر شدند.

آنطور که در فضای مجازی مطرح شده، زنی که در فیلم حضور دارد با قصد اخاذی آن را تهیه کرده و از آن جایی که اکنون خودش هم در یکی از کشورهای اطراف حضور دارد، نامش در بین اسامی دستگیرشدگان نیست. اما از این موضوع مهمتر، شایعه ای است که از صبح امروز پخش شده مبنی بر خودکشی سپهر ساعتچی! هنوز مشخص نیست این خبر از کجا عمومی شده که ساعتچی امروز پس از آزادی با قید وثیقه، به دلیل مشکلات روحی که در اثر اتفاقات اخیر رخ داده، دست به خودکشی زده است!

این شایعه البته با پیگیری خبرنگاران از فدراسیون قایقرانی تکذیب و اعلام شد خانواده این ملی پوش آزادی او با وثیقه و خودکشی اش را تکذیب کردند. با این حال آنطور که شنیده می شود، خود فدراسیون هم تیمی برای بررسی ابعاد این ماجرا تدارک دیده تا مشخص شود نیت انتشار فیلم، اخاذی بوده یا دلایل دیگری در میان است تا شاید از این طریق بتوان به ساعتچی کمک کرد.

به گفته خانواده ساعتچی، خبر خودکشی او صحت ندارد هرچند حال روحی این جوان به دلیل ضربه ای که از انتشار فیلم و دستگیری خورده، مساعد نیست.

سپهر ساعتچی روزی که همراه قویدل اولین مدال کایاک دو نفره ایران را در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ به گردن آویخت نامش و چهره اش در ایران مطرح نشد اما حالا یک فیلم مستهجن نام او را بر سر زبانها انداخته است.

به گفته خانواده سپهر ساعتچی، این جوان هنوز در بازداشت به سر می برد و قرار است فردا با سپردن وثیقه موقتاً آزاد شود.